sexta-feira, 23 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 253/2024

P.A.: Nº 0115/2024 – CONCORRÊNCIA ELTRÔNICA Nº 008/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: TRIGONO CONSTRUTORA LTDA, CNPJ:
33.584.064/0001-36 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA
A REFORMA, MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DAS UNIDADES DE ENSINO NA SEDE E INTERIOR DO
MUNICÍPIO DE UAUÁ – VALOR GLOBAL:  R$ 7.756.079,97 (SETE MILHÕES, SETECENTOS E CINQUENTA
E SEIS MIL, SETENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS) PERCENTUAIS DE DESCONTOS:
25,25% (VINTE E CINCO VÍRGULA VINTE E CINCO POR CENTO) PARA O LOTE DA SEDE E 25,80 % (VINTE
E CINCO VÍRGULA OITENTA POR CENTO) PARA O LOTE DO INTERIOR – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01 – ATIVIDADES: 12.361.0012.1.004/12.365.0012.1.005 –
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00/4.4.90.51.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500-1001/ 1.501-0000/
1.540-0000/ 1.544-0000/ 1.542-0000– VIGÊNCIA: 12 (DOZE MESES) – DATA DA ASSINATURA: 23/08/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2880DA6F1DA0958D78BB648FC629A78B

		2024-08-23T10:34:13-0300